ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG PHONG                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:     /BC-UBND     Hoằng Phong, ngày 21 tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO

Danh sách phân công lịch trực nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2024

Thực hiện Chỉ thị số 22/CT-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Ủy ban

nhân dân xã Hoằng Phong báo cáo lịch trực nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của

UBND xã như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

I Thứ Bảy; ngày 25/01/2025 (Tức ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn)

1 Đ/c: Nguyễn Sỹ Hiệp CT UBND xã 0972.119.579

2 Đ/c: Mai Thị Nhung CT Hội Phụ nữ 0988.464.926

3 Đ/c: Lê Thị Diệu Công chức TC-KT  0975.797.229

II Chủ Nhật; ngày 26/01/2025 (Tức ngày 27 tháng Chạp năm Giáp Thìn)

1 Đ/c: Phạm Văn Phượng Bí thư Đảng ủy 0846.533.368

2 Đ/c: Hoàng Đình Vũ Trưởng Công an xã 0918.818.069

3 Đ/c: Vũ Thị Năm Công chức ĐC – XD 0983.884.236

III Thứ Hai; ngày 27/01/2025 (Tức ngày 28 tháng Chạp năm Giáp Thìn)

1 Đ/c: Trương Tiến Lên Phó CT UBND xã 0966.349.569

2 Đ/c: Hoàng Văn Lâm BCH Quân sự xã CHT  0359.017.262

3 Đ/c: Lê Thị Hồng Mai Công chức VH – CS   0394.703.903

IV Thứ Ba; ngày 28/01/2025 (Tức ngày 29 tháng Chạp năm Giáp Thìn)

1 Đ/c: Lường Hữu Bình PBT TT Đảng ủy 0971.480.668

2 Đ/c: Lê Xuân Hoạch Chủ tịch Hội CCB 0977.665.549

3 Đ/c Nguyễn Thanh Tùng Công chức TP – HT  0982.243.165

V Thứ Tư; ngày 29/01/2025 (Tức ngày Mùng 01 Tết Ất Tỵ)

1 Đ/c: Cao Văn Cường PCT HĐND xã 0989.064.656

2 Đ/c Cao Văn Thư Bí thư Đoàn TN 0339.807.078

3 Đ/c Cao Thị Dung Công chức VP – TK  0975.498.696

VI Thứ Năm; ngày 30/01/2025 (Tức ngày Mùng 02 Tết Ất Tỵ)

1 Đ/c Hoàng Thị Tâm PCT UBND xã 0987.338.183

2 Đ/c Lương Huy Thái Chủ tịch UB MTTQ xã 0372.037.370

3 Đ/c Đỗ Thị Hạnh Công chức VH – XH  0971.945.561

VII Thứ Sáu; ngày 31/01/2025 (Tức ngày Mùng 03 Tết Ất Tỵ)

1 Đ/c Nguyễn Sỹ Hiệp CT UBND xã 0972.119.579

2 Đ/c: Hoàng Thị Thu CT Hội Nông dân 0929.055.123

 Đ/c: Hoàng Đình Hiệp Công chức TP – HT  0332.333.602

VIII Thứ Bảy; ngày 01/02/2025 (Tức ngày Mùng 04 Tết Ất Tỵ)

Tất cả các đ/c cán bộ, công chức có mặt tại SVĐ xã vào lúc 07 giờ 30 phút để tổ

chức Hội Vật xuân truyền thống của xã

IX Chủ Nhật; ngày 02/02/2025 (Tức ngày Mùng 05 Tết Ất Tỵ)

1 Đ/c: Trương Tiến Lên Phó Chủ tịch UBND xã 0966.349.569

2 Đ/c: Cao Thị Dung Công chức VP – TK  0975.498.696

3 Đ/c: Cao Thị Lĩnh Công chức TC – KT  0385.508.396

Nơi nhận:
- VP HĐND-UBND huyện (B/c);
- TT ĐU, HĐND xã (B/c);
- CT, PCT UBND;

- MTTQ, các đoàn thể (P/h);

- Công chức UBND (T/h);

- Lưu: VT

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

         Nguyễn Sỹ Hiệp

		2025-01-21T14:59:05+0700

		2025-01-21T15:48:54+0700

		2025-01-21T15:48:55+0700